PORTARIA N° 11.7/2021 DE 01 DE NOVEMBRO DE 2021.

Nomeia Chefe de Divisão de Compras do Município de

Piranga/MG e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Piranga/MG, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela

Lei Orgânica do Município, CONSIDERANDO:

RESOLVE:

Art. 1O. Nomear a Sra. ERIKA FERREIRA, inscrita no CPF n° 093.397.336-57, portadora da Carteira

de Identidade MG-18.304.547, para exercer as funções inerentes ao cargo comissionado e de provimento amplo

de CHEFE DE DIVISÃO DE COMPRAS do Município de PirangalMG.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

PirangalMG, 01 de novembro de 2021.

LUIS IIELVÉCIO SILVA AkkÚ iO

Prefeito Municipal

Ruce Vereadora Maria Anselmo, n° 11.J, Centro - Piranga/Mi

Contato: (3l) 37161251

03f11/2,02T1 0$:Q2 Prefeitura de Piranga

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE PIRANGA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA
PORTARIA N° 117/2021 DE 01 DE NOVEMBRO DE 2021.

Nomeia Chefe de Divisão de Compras do
Município de .Piranga/MO e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Piranga/MG, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município, CONSIDERANDO:
RESOLVE:
Art. 1°. Nomear a Sra. ERIKA FERREIRA, inscrita no CPF
n° 091397.336-57, portadora da Carteira de Identidade MO-
18.304.547, para exercer as funções .inerentes ao cargo
comissionado e de provimento ampla de CHEFE DE

a

DIVISA( DE COMPRAS do Município de Piranga/MG.
Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Piranga/MO, 01 de novembro de ?021.

LUIS HEL VÊc'lO SIL V4 ARA TI .~ÌO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Letícia Rezende Dias

Código Ident.ificador:DPP`Aó87P

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 03/11/2021. Edição 3127
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arnm-mg/

www.diariomunicipa~.~m,br!$rnm-mc~/rnat+erialDFFA$$7FI~J$AGdBg2$~n " r~CsHi~NNglfrOBI97Vny7$$Tr7gB~gC1N$Qlml~0$10... 1/1